Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2020 -  2021 учебный год

Предмет история класс 6

Дата проведения 21. 10. 2020

Количество участников 5

Место проведения МБОУ «РСШ №2»
Присутствуют члены жюри

Назирова И.А., Титова Е. Д.
Повестка дня:

2. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по истории

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Лынова Мария
Дмитриевна

Титова Е.Д. 14 победитель

2. Селезнева Виктория
Александровна

Титова Е.Д. 11 призер

3. Трубчанина Ксения
Алексеевна

Титова Е.Д. 11 призер

4. Кошелькова Дарья
Дмитриевна

Титова Е.Д. 9 участник

5. Самодеева Полина
Юрьевна

Титова Е.Д. 9 участник

Председатель жюри

Члены жюри
ПО ДПИ СЬ

- Ж^  поподпись

Попова Е.И.
фамилия, инициалы

Назирова И. А
фамилия, инициалы

Титова Е.Д.
фамилия, инициалы

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2020 -  2021 учебный год

Предмет история класс 7 11

Дата проведения 21. 10. 2020

Количество участников 5

Место проведения МБОУ «РСШ №2»
Присутствуют члены жюри

Назирова И.А., Титова Е. Д.
Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников г о истории

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

1 0 Д Г 0 Т 0 В И В Н 1 И Х

участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

7 класс
1. Алексеенкова

Елизавета Алексеевна
Назирова И. А. 25 победитель

9 класс
1. Кашенов Павел

Артемович
Назирова И. А. 41 победитель

2. Михайлов Константин
Александрович

Назирова И. А. 27 призер

10 класс
1. Кащеев Кирилл

Олегович
Назирова И. А. 82 победитель

11 класс
1. Корсак Алексей

Дмитриевич
Назирова И. А. 5 участник

Председатель жюри

Члены жюри

ПОДПИСЬ

подпись

Жподпись

Попова Е.И.
фамилия, инициалы

Назирова И. А
фамилия, инициалы

Титова Е.Д.
фамилия, инициалы